
 

 
   OŠ Ivana Batelića-Raša 

   Ivan Batelić 1 

   52223 Raša  

   E-mail: ured@os-ibatelica-rasa.skole.hr 

 
KLASA : 400-02/19-01/02 
URBROJ : 2144-17-01-19-3 

Raša, 16.12.2019. godine 
 
  
Temeljem članka 13.  i članka 95. Zakona o proračunu ( NN 87/08., 136/12. i 15/15 ) i članka 
61. Statuta OŠ Ivana Batelića-Raša,  Školski odbor OŠ Ivana Batelića-Raša  donosi : 
 

 
ODLUKU O USVAJANJU II. IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA 

OŠ IVANA BATELIĆA-RAŠA ZA  
2019. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU 

 
 

1. Školski odbor OŠ Ivana Batelića Raša na sjednici održanoj 16. prosinca 2019. godine 
donio je jednoglasnu odluku o prihvaćanju II. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 
2019. godinu,  te projekcija za 2020. i 2021. godinu. 

2. Za izvršavanje proračuna odgovoran je čelnik proračunskog korisnika odnosno 
ravnatelj škole. 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
Školski odbor OŠ Ivana Batelića-Raša je na sjednici 16. prosinca 2019. godine donio 
jednoglasnu odluku o prihvaćanju Financijskog plana za 2019. godinu,  te projekcija za 2020. i 
2021. godinu.  
Na osnovu članka 95. Zakona o proračunu za izvršavanje proračuna odgovoran je čelnik 
proračunskog korisnika odnosno ravnatelj škole. 
 
Temeljem navedenog odlučeno je kao u izreci.  

 
 

Predsjednik Školskog odbora  
                                                                                                                         Sandra Zloić                  


